2

 (
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
30.12.
20
20
 №
936

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация
муниципального

образования город
Саяногорск

Саяногорск
городтын
 уста
f
-
настаа
администрация
города
саяногорска
Россия
Федерациязы
Хакас
Республиказы
Муниципальнай

п
ÿд
i
ст
i
ң

устағ-пастаа
Саяногорск город
)

Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления
муниципальным бюджетным и
муниципальным автономным
учреждениям субсидий на иные цели

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», статьей 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям субсидий на иные цели согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
3.	Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на руководителя «Бюджетно-финансового управления администрации города Саяногорска».

Глава муниципального
образования город Саяногорск                                                                          М.А. Валов

[bookmark: _GoBack]

image1.png